



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W SZCZECINIE**
ul. Firlika 9-14, 71-637 Szczecin

Szczecin, kwietnia 2022 r.

WT.2370.16.2022

**Do wykonawców
w postępowaniu przetargowym**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pt.: „Mikrobus do przewozu 9 osób, sprzętu oraz materiałów“, sprawa WT 2370.16.2022; nr ogłoszenia 2022/S 076-207163

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przekazujemy odpowiedzi na pytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (swz).

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie IV.1 SWZ wskazuje na zapis: „Zamówienie podzielone jest na dwie części, z których pierwsza część zamówienia obejmuje dostawę 4 samochodów, a druga część zamówienia obejmuje dostawę 3 samochodów. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia”, po czym w punkcie IV.9 SWZ wskazuje na zapis: „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych (w ramach poszczególnych części zamówienia wymagane jest złożenie oferty na całość zamówienia t.j dla części 1 na 4 samochody i dla części 2 na 3 samochody), wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych”.

Z uwagi na powyższe zapisy wnioskujemy że punkty IV.1 oraz IV.9 SWZ wzajemnie się wykluczają gdyż nie jest jasne czy są one zgodne z definicją zamówień częściowych o których mowa w Art. 91 ust. 1 PZP. Jeżeli zamawiający chce jednak podzielić na części zamówienie prosimy o zmianę zapisów w taki sposób aby wynikało z nich wprost że dopuszcza się składanie oferty osobno na część 1 oraz osobno na część drugą. W przypadku braku chęci podziału zamówienia na części (OPZ do obu części jest jednakowy) prosimy o zastosowanie informacji o której mowa w Art. 91 ust. 2.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podzielił zamówienie dotyczące dostawy 7 mikrobusów na 2 części, z których część 1 obejmuje dostawę 4 mikrobusów a część 2 dostawę 3 mikrobusów. W ramach postępowania wykonawca może złożyć (według własnego uznania) ofertę tylko na część 1 zamówienia lub tylko na część 2 zamówienia lub na część 1 i część 2. Zamawiający stosując zapis z rozdz. IV punkt 4.9 swz zastrzegł, że w ramach poszczególnych części zamówienia nie jest dopuszczalne złożenie oferty częściowej (czyli np. obejmującej dostawę mniejszej liczby mikrobusów niż 4 dla części 1 zamówienia i mniejszej liczby mikrobusów niż 3 dla 2 części zamówienia).

Pytanie nr 2

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 7 miesięcy lub dłuższego. W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 7 miesięcy lub dłuższego prosimy o wskazanie przyczyny takiej decyzji.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający ustalił termin realizacji zamówienia z uwzględnieniem harmonogramu realizacji projektu, w ramach którego kupowane są samochody oraz dostępności środków finansowych. W związku z tym zamawiający podtrzymuje zapisy swz w tym zakresie.

Pytanie nr 3

W zakresie OPZ uprzejmie prosimy o informację dot. punktu 4.3 czy w układzie foteli 1+2 / 1+2 / 1+1+1 zamawiający opisując rzad III siedzeń jako 1+1+1 dopuszcza ławkę zespoloną czy wymaga oddzielnych siedzeń? Jeżeli dopuszcza się składanie oferty na pojazd z ławką zespoloną to prosimy o informację czy zamawiający wymaga aby każde oparcie regulowało się osobno, przy czym siedzisko jest podzielone jak w rzędzie II t.j 1+2 czy dopuszcza się ławkę w której oparcie jest podzielone tak jak siedzisko t.j 1+2 (wtedy oparcie opuszcza się osobno dla skrajnego fotela z prawej oraz osobno podwójne oparcie dla ławki)?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający w ramach zapisów swz dopuszcza w trzecim rzędzie ławkę zespoloną nie narzucając jednocześnie sposobu regulacji oparc (dopuszcza się wszystkie rozwiązania w tym zakresie).

Pytanie nr 4

W zakresie punktu 4.16 biorąc pod uwagę fakt że tego typu pojazdy były już zamawiane przez Państwa jednostkę w latach poprzednich, prosimy o załączenie do dokumentacji fotografii przedstawiającej przykładowe rozwiązanie. Materiał ten jest niezbędny celem lepszej orientacji dot. dotychczasowego wykonania aby móc zaproponować rozwiązanie identyczne lub lepsze.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający opublikuje na stronie postępowania 2 zdjęcia dotyczące dotychczas stosowanych rozwiązań w ramach innych postępowań (jako rozwiązania przykładowe).

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia się następujące zapisy w treści swz:

W rozdz. IX ust. 9 skreśla się zapis „Podmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski przez tłumacza przysięgłego.”



KK/

Zachodniopomorski
Komenda Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Jarosław Tomczyk





